
SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

%
5.63%

5.05%

15.60%

15.20%

7.49%

23.60%

7.15%

1.48%

0.15%

1.14%

2.48%

0.03%

1.87%

4.12%

         UNID.DE PRENSA E IMAGEN INSTITUCIONAL 0.70%

7.22%

1.09%

100.00%

CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA

 Desde el: 01/03/2015

 Hasta el: 31/03/2015

         TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO

         ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

         PRESIDENCIA EJECUTIVA

         SECRETARIA GENERAL

         OFICINA DE PROCURADURIA

         OFICINA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS

         OFICINA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO

         OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

         OFICINA DE APOYO A LA GESTION INSTITUCIONAL

                                   OFICINAS

         CAFAE

         DIR DE ARBITRAJE ADMINISTRATIVO

         OFICINA DE ADMINISTRACION

         DIR TECNICO NORMATIVA

         DIR DEL SEACE

         DIR DEL REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

         DIR DE SUPERVISIÓN



SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA

 Desde el: 01/03/2015

 Hasta el: 31/03/2015

DIR DE ARBITRAJE 
ADMINISTRATIVO, 5.63%

DIR DE 
SUPERVISIÓN, 5.05%

DIR DEL REGISTRO 
NACIONAL DE 

PROVEEDORES, 15.60%

DIR DEL SEACE, 
15.20%

DIR TECNICO 
NORMATIVA, 7.49%

OFICINA DE 
ADMINISTRACION, 

23.60%

OFICINA DE APOYO 
A LA GESTION 

INSTITUCIONAL, 7.15%

OFICINA DE 
ASESORIA JURIDICA, 

1.48%

OFICINA DE 
ESTUDIOS ECONÓMICOS, 

0.15%

OFICINA DE 
PLANEAMIENTO Y 

DESARROLLO, 1.14%

OFICINA DE 
PROCURADURIA, 2.48%

ORGANO DE 
CONTROL 

INSTITUCIONAL, 0.03%

PRESIDENCIA 
EJECUTIVA, 1.87%

SECRETARIA 
GENERAL, 4.12%

UNID.DE PRENSA E 
IMAGEN INSTITUCIONAL, 

0.70%

TRIBUNAL DE 
CONTRATACIONES DEL 

ESTADO, 7.22%
CAFAE, 1.09%


