## CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

Desde el: 01/03/2015 Hasta el: 31/03/2015

OFICINAS	%
DIR DE ARBITRAJE ADMINISTRATIVO	5.63%
DIR DE SUPERVISIÓN	5.05%
DIR DEL REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES	15.60%
DIR DEL SEACE	15.20%
DIR TECNICO NORMATIVA	7.49%
OFICINA DE ADMINISTRACION	23.60%
OFICINA DE APOYO A LA GESTION INSTITUCIONAL	7.15%
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	1.48%
OFICINA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS	0.15%
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO	1.14%
OFICINA DE PROCURADURIA	2.48%
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	0.03%
PRESIDENCIA EJECUTIVA	1.87%
SECRETARIA GENERAL	4.12%
UNID.DE PRENSA E IMAGEN INSTITUCIONAL	0.70%
TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	7.22%
CAFAE	1.09%

100.00%

## CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

Desde el: 01/03/2015 Hasta el: 31/03/2015

